
Toto vyplněné oznámení zašlete prosím na náš e-mail: teqa@email.cz a současně přiložte k zásilce odesílané na 
naši adresu TEQA v.o.s., Sv. Čecha 3361/20, 695 01 Hodonín. Děkujeme.

TEQA v.o.s., Sv. Čecha 3361/20, 695 01 Hodonín
Tel. 604 561 570, e-mail: teqa@email.cz

pivo1.webnode.cz

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 
POZOR: Platí pouze pro fyzické osoby, nikoliv pro nákup na IČO firmy nebo pro živnostníky! 

Toto vyplněné oznámení zašlete prosím na náš e-mail teqa@email.cz a současně přiložte k zásilce odesílané na 

naši adresu TEQA v.o.s., Sv. Ļecha 3361/20, 695 01 Hodon²n. Děkujeme. 

KUPUJÍCÍ: 
(Kupující je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské 
činnosti.)

FAKTURA č.: 

jsem prostřednictvím Vašeho e-shopu pivo1.webnode.cz uzavřel/a kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo Dne  
následující zboží:

      Kč 

 , 

Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena po internetu, využívám svého práva podle ustanovení §1829 odst. 1, ve 

spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, a tímto Vám oznamuji, že od výše 

zmíněné kupní smlouvy odstupuji. 

Zakoupené zboží Vám zasílám zpět v samostatné zásilce a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny 

ve výši včetně poštovného placeného při nákupu ve prospěch bankovního účtu č. 

a to nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od kupní smlouvy.

S pozdravem: Datum: 
(vlastnoruční podpis kupujícího) 

Přílohy: Kopie kupního dokladu 

mailto:info@bergland24.cz
http://www.bergland24.cz/



